
.

KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w LIMANOWEJ
34-600 Limanowa, ul. Matki Boskiej Bolesnej 43

            POK.0112.1.2024.ED

Decyzja
Komendanta Powiatowego

Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej
z dnia 19 czerwca 2024 r.

w sprawie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Limanowej 

Na podstawie Na podstawie art.13a pkt.4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej 
Straży Pożarnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.poz.127 ) postanawiam, co następuje:

§1
Ustalam regulamin organizacyjny Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Limanowej, stanowiący załącznik do decyzji.
§2

Zmiany w  regulaminie dokonuje się w trybie tożsamym z trybem jego ustalenia.

§3
Regulamin wchodzi w życie w terminie określonym w zarządzeniu Małopolskiego 

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej zatwierdzającym jego treść.

§4
W terminie wejścia w życie regulaminu traci moc regulamin organizacyjny wprowadzony 

Decyzją Nr 106/2020 Komendanta Powiatowego PSP w Limanowej z dnia  16 grudnia 2020 r. w 
sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Limanowej, zatwierdzony Zarządzeniem nr 37/2020 Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej z dnia 28 grudnia 2020 r. 

§5

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania

Podpisał elektronicznie:

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej

w Limanowej
1

st. bryg. mgr inż. TOMASZ PAWLIK

1 1 Otrzymują:
 adresat,
 a.a./POK


		2024-06-19T09:50:24+0000
	Tomasz Pawlik




